关于2013年暑假放假的通知
各系（部）、处（室）：
    根据校历和学院工作实际，经学院研究决定，现将暑假有关事宜通知如下：

    一、放假时间：

放假时间为2013年7月8日，教师报到时间为8月26日（星期一），二、三年级学生报到时间8月29日（星期四），新生报到时间为8月31日-9月1日，9月2日（星期一）一年级学生开始入学教育、军训，二、三年级学生正式上课。

    二、各行政及教辅部门工作人员原则上不放假，可根据部门工作需要安排轮休，但必须保证本部门正常运行。各分管院长及部门负责人要对假期工作做好安排，并将工作安排交至学院办公室，假期签到全部由人事处负责。

    三、各系做好学生的假期安全教育工作，并留意学院工作安排，所有教师假期保持通讯畅通，按要求参加各项活动。

    四、各系部及有关部门做好假期招生咨询值班安排（7月8日—8月10日），并组织好7月25日在我院进行的高考专科咨询会工作(各系至少有两名专业咨询老师），并将值班人员名单报招生办（期间将进行严格考核）。

运城职业技术学院办公室

                         2013年6月23日